ỦY BAN NHÂN DÂN
                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TỈNH CẦN THƠ

                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     73     /2003 /QĐ-UB

 Cần Thơ, ngày   12     tháng  12  năm 2003
Quyết định của ubnd tỉnh cần thơ

Về giao bổ sung kế hoạch chi thường xuyên năm 2003

cho các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể cấp tỉnh

ủy ban nhân dân tỉnh cần thơ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Quyết định số 158/2002/QĐ-BTC ngày 24/12/2002 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về giao dự toán thu, chi NSNN năm 2003 cho tỉnh Cần Thơ;

Căn cứ Nghị quyết số  26/2003/NQ-HĐND ngày 09 tháng 01 năm 2003 của Hội đồng nhân dân tỉnh Cần Thơ về dự toán thu, chi ngân sách năm 2003;

Xét đề nghị tại Công văn số 2033/STC ngày 28 tháng12 năm 2003 của Giám đốc Sở Tài chính;

Quyết định

Điều 1. Nay giao kinh phí bổ sung kế hoạch chi thường xuyên năm 2003 cho các Sở, Ban, Ngành, đoàn thể cấp tỉnh (theo biểu đính kèm), với tổng kinh phí 9.070.022.000đ (chín tỷ, bảy mươi triệu không trăm hai mươi hai ngàn đồng).

Điều 2. Căn cứ kinh phí bổ sung kế hoạch chi thường xuyên năm 2003 được giao, Giám đốc Sở, Thủ trưởng các cơ quan, Ban, Ngành cấp tỉnh tổ chức thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

   TM. UBND tỉnh cần thơ

     chủ tịch

  Nguyễn Phong Quang
kinh phí bổ sung chi thường xuyên năm 2003

(Kèm theo Quyết định số      /2003/QĐ-UB ngày      /12/2003)

ĐVT: triệu đồng

1. Sở Du lịch: bổ sung kinh phí hoạt động

74

2.Chi cục Phòng chống tệ nạn XH: bổ sung kinh phí hoạt động

20

3. Sở Lao động TB &XH:

+ bổ sung kinh phí hoạt động

70

+ Các trại XH: bổ sung lương hoạt động và tiền ăn

        190

4. Hội Cựu chiến binh: bổ sung kinh phí hoạt động

25

5. Hội Liên hiệp hữu nghị: bổ sung kinh phí hoạt động

37

6. Chi cục thủy lợi: bổ sung kinh phí hoạt động

28

7. Hội Nông dân: bổ sung kinh phí hoạt động

          20

8. Hội Chữ thập đỏ: bổ sung kinh phí hoạt động

15

9. Công an tỉnh: bổ sung kinh phí hoạt động

        500

10. Thanh tra tỉnh : bổ sung kinh phí hoạt động

50

11. Hội đồng Liên minh HTX: bổ sung kinh phí hoạt động

17

12. Trung tâm Giống nông nghiệp: bổ sung kinh phí hoạt động
        126

13. Sở Y tế: bổ sung lương và phụ cấp trực

     7.135

14. Sở Văn hoá Thông tin:

+ Hội thi những ngày văn hoá khơmer Nam bộ

 117,076

15. Hội Liên hiệp phụ nữ: bổ sung hoạt động

60

16. Đoàn ủy Dân chánh Đảng:

20

17 Trung tâm Đo đạc Bản đồ:

+ Lập hồ sơ kỹ thuật đo lưới địa chính:

        300

18. Trung tâm Bồi dưỡng chính trị Long Mỹ:

 136,650

19. Trung tâm Bồi dưỡng chính trị Phụng Hiệp:

 129,296

Tổng cộng:

9.070.022

(Chín tỷ, bảy mươi triệu không trăm hai mươi hai ngàn đồng)